


Enebolig i landlige 
omgivelser. Nyere bad og 
kjøkken! 

Aktiv eiendomsmegling har gleden av å presentere Solumsdalen 4! 
Betydelig påkostet og siden 2023 er boligen oppgradert med bl.a. nytt  
kjøkken og bad på hovedplan, samt wc‑rom med takvindu i 2. etasje.  
Det er i tillegg nytt røropplegg,el‑anlegg, samt oppført ny terrasse på  
boligens sør‑side.

Eneboligen er oppført ca. 1905 og består av; vindfang, hall m/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​trapp,  
stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​spisestue, kjøkken, bad, wc‑rom, gang og 2 soverom. Det er i  
tillegg oppført verkstedbygg og garasje på eiendommen. 

Solumsdalen 4 har landlig beliggenhet mellom Kragerø og Sannidal.  
Det er snaue 10 minutter med bil til Kragerø sentrum, hvor byens  
atmosfære sommerstid er en attraksjon i seg selv. Her finner du  
trange smug med sjarmerende, lokale forretninger, kafeer og  
restauranter. Fergeleiet som gir en enkel adgang til store deler av  
Kragerøs fantastiske skjærgård ligger midt i Kragerø sentrum.

Eiendommen ligger i underkant av 5 km fra Tangen i Sannidal. Her  
ligger kjøpesenteret "Alti Kragerø", med et utvalg av butikker;  
dagligvare, interiør, friluft, møbler og sko m.m.

Mulighet for direkte kontakt med selger for spørsmål på 
tlf: 905 79 334

Nøkkelinformasjon

Ronny Jørstad

Eileen Johnsen 

Daglig leder /​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 413 20 888
E‑post	 ronny.jorstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 940 84 027
E‑post	 eileen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 490,‑
Selger:	 Mari Larsson Heibø

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1905
BRA‑i	  0/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ kvm
Tomtstr.:	 3896.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3

Gnr./​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 68, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1302240209
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA totalt: 88 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller ‑ BRA‑i: 0 m² 
1. etasje ‑ BRA‑i: 61 m² vindfang, hall m/​​​​​​​​trapp, stue/​​​​​​​​ 
spisestue, kjøkken og bad. 
2. etasje ‑ BRA‑i: 27 m² gang, wc‑rom og 2 soverom. 

Ikke målbare arealer
Arealet av kott og deler av gangen i 2. etg. er ikke  
måleverdig og er derfor ikke tatt med i bruksarealet.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei,  
dagslysflate eller takhøyde? Ja
‑ Takhøyden er under 2,2 meter i hele huset.
‑ Stedvis er det under 1,9 meter i døråpninger og  
trapperom.
‑ Soverommene har for små vinduer mht.  
dagslysflate ihht. nyere byggeforskrifter.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
Ca. 3896.8 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt med et areal på 3896,8 m² ifølge  
matrikkelbrev fra 29.09.2023. Matrikkelbrevet er  
vedlagt salgsoppgave og viser eiendommens  
grenser. 

Festeavgiften reguleres etter konsumprisindeksen  

hvert 10. år. Festeavgiften ble sist regulert i 2022,  
neste regulering vil foretas i 2032. Årlig festeavgift  
utgjør kr. 1 041,‑ pr. 2024. 

Eiendommen har gruset adkomst, og vestre del av  
tomten består av vei. Det er opparbeidet jorde sør  
for boligen. Her er det tilrettelagt for grønnsakshage,  
hvor nåværende eier har dyrket alt fra gresskar til  
mais. Ellers er det naturtomt. I følge NIBIO gårdskart  
består tomten av 1,3 dekar fulldyrka jord, 1,4 dekar  
produktiv skog, 1 dekar bebygd samfunn og 0,2  
dekar er annet markslag. 

Årlig festeavgift
Kr 1 041

Festetid
Evigvarende

Regulering av festeavgift
Reguleres etter konsumprisindeksen hvert 10. år. 

Beliggenhet
Solumsdalen 4 har landlig beliggenhet mellom  
Kragerø sentrum og Sannidal. Det er snaue 10  
minutter med bil til Kragerø sentrum, hvor byens  
atmosfære sommerstid er en attraksjon i seg selv.  
Her finner du trange smug med sjarmerende, lokale  
forretninger, kafeer og restauranter. Fergeleiet som  
gir en enkel adgang til store deler av Kragerøs  
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
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller

1. Etasje 61 61

2. Etasje 27 27

SUM 88
SUM BRA 88

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller

1. Etasje Vindfang , Bad , Hall m/trapp , Kjøkken , 
Stue/spisestue

2. Etasje Gang , Soverom , Soverom 2, Toale琀琀rom 

Kommentar
Arealet av ko琀琀 og deler av gangen i 2. etg. er ikke måleverdig og er derfor ikke ta琀琀 med i bruksarealet.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke fremvist tegninger, men det kan være at de琀琀e 昀椀nnes.

Takhøyden er under 2,2 meter i hele huset.

Stedvis er det under 1,9 meter i døråpninger og trapperom.

Soverommene har for små vinduer mht. dagslys昀氀ate ihht. nyere byggeforskri昀琀er.

Uthus
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Ny arealstandard
Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)

1. Etasje 33 33

SUM 33
SUM BRA 33

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Verksted , Innredet rom/stue

Kommentar

Byggetegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke undersøkt om bruken av arealet er omsøkt og godkjent (som boligrom).

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 17 17

SUM 17
SUM BRA 17

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Garasje 

Kommentar

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 88 0
Uthus 0 33
Garasje 0 17

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
17.10.2024 Thomas Kildahl Taks琀椀ngeniør

Mari Larsson Heibø Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3814 KRAGERØ

gnr.
68

bnr.
17

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Solumsdalen 4  

Hjemmelshaver
Hjemmel 琀椀l feste: Heibø Mari Larsson
Hjemmel 琀椀l grunn: Rønningen Mats Aksnes

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i Solumsdalen, mellom Kragerø sentrum og Sannidal, med ca. 5 min å kjøre begge veier. Området byr på et svært usjenert
område med masse av turterreng. Kort vei 琀椀l Tangen i Sannidal, med et utvalg avbu琀椀kker, kafèer, dagligvareforretning, bensinstasjon etc.
Tangen er også et knutepunkt i forhold 琀椀l busstra昀椀kk med hyppige avganger 琀椀l både Oslo og Kris琀椀ansand. I Kragerø sentrum 昀椀nner man de
昀氀este fasiliteter.

Beliggenhet

Det er privat adkomstvei.

Adkomstvei

Kommunal vann琀椀lførsel. I 琀椀llegg er det privat brønn, beregnet for hagebruk.

Tilknytning vann

Privat avløp

Tilknytning avløp

Det er boplikt.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgå琀琀 Nei
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